
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Demi-finale
100 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3 (Vent:  -0.4 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 3

1 656 ROTAWO Olusegun NGR 6 0.121 11.63 Q
2 654 TOBIAS Moses NAM 8 0.225 12.28
3 671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 4 0.198 12.33

NON CLASSIFIÉS

660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 2 DISQ

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:15:24 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 BAKOUNGA AWA,Patrick
5
6 ROTAWO,Olusegun     
7
8 TOBIAS,Moses        
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 15:29

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.3.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:50)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Demi-finale
100 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3 (Vent:  +0.3 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 3

1 666 CHAMOLEIA Jose ANG 6 0.162 11.90 Q
2 664 FERNANDES Oswaldo STP 4 0.160 12.30

NON CLASSIFIÉS

653 TRA BI Gnali Gaston CIV 8 ABS
659 MUKIRI John KEN 2 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:15:48 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 FERNANDES,Oswaldo   
5
6 CHAMOLEIA,Jose      
7
8
9

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 15:49

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.3.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:50)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Demi-finale
100 m - T11 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3 (Vent:  -0.3 m/s)
SEMIFINAL 3 OF 3

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 4 0.156 11.40 Q
2 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 6 0.172 11.69 q
3 663 HUSSEN Fentaw ETH 2 0.244 12.13
4 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 8 0.159 12.22

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:15:36 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 HUSSEN,Fentaw       
3
4 SHINKONGO,Ananias   
5
6 ATAGANA NTSAMA,Charl
7
8 PITA RONDAO,Bulando 
9

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 15:47

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.3.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:50)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Hommes - Demi-finale
100 m - T11 Men - Semifinal

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 4 1 -0.3 11.40 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 6 1 -0.4 11.63 Q
3 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 3 6 2 -0.3 11.69 q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 2 6 1 +0.3 11.90 Q
5 663 HUSSEN Fentaw ETH 3 2 3 -0.3 12.13
6 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 3 8 4 -0.3 12.22
7 654 TOBIAS Moses NAM 1 8 2 -0.4 12.28
8 664 FERNANDES Oswaldo STP 2 4 2 +0.3 12.30
9 671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 1 4 3 -0.4 12.33

NON CLASSIFIÉS

653 TRA BI Gnali Gaston CIV 2 8 4 +0.3 ABS
659 MUKIRI John KEN 2 2 3 +0.3 ABS
660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 1 2 -0.4 DISQ

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.3.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:53)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Hommes - Demi-finale
100 m - T11 Men - Semifinal

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 4 1 -0.3 11.40 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 6 1 -0.4 11.63 Q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 2 6 1 +0.3 11.90 Q
3 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 3 6 2 -0.3 11.69 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.3.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Dames - Finale
100 m - T11 Women - Final

FINALE (Vent:   0.0 m/s)
FINAL

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 4 0.150 12.64
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 6 0.206 12.94
3 648 GILCASO Esperanca ANG 2 0.233 13.12
4 642 SULEIMAN Taiwo NGR 8 0.145 13.24

Détails: Début de la Competition:15:56 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GILCASO,Esperanca   
3
4 ONYEGBULE,Lovina    
5
6 DIASSO,Fatimata Brig
7
8 SULEIMAN,Taiwo      
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 15:57

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.3.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 15:57)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Demi-finale
200 m - T12 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 2 (Vent:  +0.1 m/s)
SEMIFINAL 1 OF 2

1 617 NTUTU Jonathan RSA 6 0.140 22.87 Q
2 616 NZUNGI Henry KEN 8 0.143 23.27 q
3 623 LAHOUEL Achraf TUN 2 0.136 23.41
4 620 MEGERESA Bati ETH 4 0.251 23.87

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Détails: Début de la Competition:16:06 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LAHOUEL,Achraf      
3
4 MEGERESA,Bati       
5
6 NTUTU,Jonathan      
7
8 NZUNGI,Henry        
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 16:31

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.4.3.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:31)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Demi-finale
200 m - T12 Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 2 (Vent:  +0.1 m/s)
SEMIFINAL 2 OF 2

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 4 22.81 Q
2 619 NASSER Djamil ALG 8 23.22 q
3 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 2 23.60
4 624 KEATLARETSE Mabote BOT 6 23.83

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Détails: Début de la Competition:16:11 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 CHAVELA,Hilario Xavi
3
4 LANGENHOVEN,Hilton  
5
6 KEATLARETSE,Mabote  
7
8 NASSER,Djamil       
9

180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 16:31

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.4.3.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:31)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Hommes - Demi-finale
200 m - T12 Men - Semifinal

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 2 4 1 +0.1 22.81 Q
2 617 NTUTU Jonathan RSA 1 6 1 +0.1 22.87 Q
3 619 NASSER Djamil ALG 2 8 2 +0.1 23.22 q
4 616 NZUNGI Henry KEN 1 8 2 +0.1 23.27 q
5 623 LAHOUEL Achraf TUN 1 2 3 +0.1 23.41
6 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 2 2 3 +0.1 23.60
7 624 KEATLARETSE Mabote BOT 2 6 4 +0.1 23.83
8 620 MEGERESA Bati ETH 1 4 4 +0.1 23.87

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M12.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:34)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Hommes - Demi-finale
200 m - T12 Men - Semifinal

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 2 4 1 +0.1 22.81 Q
2 617 NTUTU Jonathan RSA 1 6 1 +0.1 22.87 Q
3 619 NASSER Djamil ALG 2 8 2 +0.1 23.22 q
4 616 NZUNGI Henry KEN 1 8 2 +0.1 23.27 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M12.4.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:35)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m Haies - Dames - Premier Tour
100 m Hurdles - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  +0.2 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 492 FAYE Gnima SEN 2 0.111 13.35 Q SB
2 120 OKOU Roswita CIV 8 0.129 13.35 Q
3 443 WEYINME Lindsay Lindley NGR 5 0.130 13.38 Q
4 457 HEUNIS Claudia RSA 4 0.132 13.54 q
5 363 DRAME' Rahamatou MLI 7 0.146 13.93 q
6 370 PANGUANA Silvia MOZ 9 0.200 14.58

NON CLASSIFIÉS

515 SHERIFF Esther SLE 6 ABS
334 WAIGANJO Caroline KEN 3 ABA

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:25 Température:+35°C Humidité:42%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 FAYE,Gnima          
3
4 HEUNIS,Claudia      
5 WEYINME,Lindsay Lind
6
7 DRAME',Rahamatou    
8 OKOU,Roswita        
9 PANGUANA,Silvia     

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 16:29

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.18.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:37)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m Haies - Dames - Premier Tour
100 m Hurdles - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 434 OLUWATOBILOBA Amusan NGR 8 0.193 13.11 Q
2 263 DADZIE Elizabeth GHA 4 0.207 13.94 Q
3 332 TABUNDA Priscillah KEN 5 0.186 14.12 Q SB
4 79 LIMBONANGA Elche CGO 3 0.120 15.22 SB
5 381 MANE' Jessica MRI 7 0.140 15.33
6 236 TESHOME Konjet ETH 2 0.235 15.37

NON CLASSIFIÉS

48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 6 ABS

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:16:35 Température:+34°C Humidité:44%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TESHOME,Konjet      
3 LIMBONANGA,Elche    
4 DADZIE,Elizabeth    
5 TABUNDA,Priscillah  
6
7 MANE',Jessica       
8 OLUWATOBILOBA,Amusan
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 16:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.18.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:37)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m Haies - Dames - Premier Tour
100 m Hurdles - Women - First Round

1 434 OLUWATOBILOBA Amusan NGR 2 8 1 0.0 13.11 Q
2 492 FAYE Gnima SEN 1 2 1 +0.2 13.35 Q SB
3 120 OKOU Roswita CIV 1 8 2 +0.2 13.35 Q
4 443 WEYINME Lindsay Lindley NGR 1 5 3 +0.2 13.38 Q
5 457 HEUNIS Claudia RSA 1 4 4 +0.2 13.54 q
6 363 DRAME' Rahamatou MLI 1 7 5 +0.2 13.93 q
7 263 DADZIE Elizabeth GHA 2 4 2 0.0 13.94 Q
8 332 TABUNDA Priscillah KEN 2 5 3 0.0 14.12 Q SB
9 370 PANGUANA Silvia MOZ 1 9 6 +0.2 14.58

10 79 LIMBONANGA Elche CGO 2 3 4 0.0 15.22 SB
11 381 MANE' Jessica MRI 2 7 5 0.0 15.33
12 236 TESHOME Konjet ETH 2 2 6 0.0 15.37

NON CLASSIFIÉS

48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 2 6 0.0 ABS
515 SHERIFF Esther SLE 1 6 +0.2 ABS
334 WAIGANJO Caroline KEN 1 3 +0.2 ABA

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.18.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:38)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m Haies - Dames - Premier Tour
100 m Hurdles - Women - First Round

1 434 OLUWATOBILOBA Amusan NGR 2 8 1 0.0 13.11 Q
2 492 FAYE Gnima SEN 1 2 1 +0.2 13.35 Q SB
3 120 OKOU Roswita CIV 1 8 2 +0.2 13.35 Q
7 263 DADZIE Elizabeth GHA 2 4 2 0.0 13.94 Q
4 443 WEYINME Lindsay Lindley NGR 1 5 3 +0.2 13.38 Q
8 332 TABUNDA Priscillah KEN 2 5 3 0.0 14.12 Q SB
5 457 HEUNIS Claudia RSA 1 4 4 +0.2 13.54 q
6 363 DRAME' Rahamatou MLI 1 7 5 +0.2 13.93 q

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.18.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 16:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Lancer du javelot - Decathlon
     Javelin Throw - Decathlon

Decathlon  WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 98.48  ZELEZNY Jan CZE1966 JENA        25/05/1996
AR 89.21  EL SAYED Ihab Abdelrahma EGY1989 SHANGHAI    18/05/2014
CR 78.74 aCORBETT Marius RSA JOHANNESBURG 1999

1 270 NYAMADI Atsu GHA 6 63.81 65.24 X 65.24 817 6745

2 380 THIERRY Guillaume MRI 3 57.18 63.26 62.52 63.26 787 6911

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 4 52.05 60.00 X 60.00 738 6590

4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 2 55.13 57.68 53.30 57.68 703 5941

5 141 LOMBA Bilisi COD 1 45.85 44.60 48.26 48.26 563 6304

6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 7 41.94 38.76 44.74 44.74 511 5662

7 420 MORENO Peter NGR 5 40.32 40.40 43.22 43.22 489 5732

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
141 590 380 471 420 270 286

Détails: Début de la Competition:17:00 Température:+34°C Humidité:46%
Fin de la Competition:17:26 Température:+34°C                       Humidité:44%

    Publié: 14/09/2015 heure 17:26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.139.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:27)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 9 ÉPREUVES - AFTER 9 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
     Decathlon - Men

WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 15.04 43.13 4.60 63.26 6911
(-0.1) (+0.2) (+0.1)

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7) 845( 3) 728( 1) 790( 1) 787( 2)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4) 4606( 3) 5334( 1) 6124( 1) 6911( 1)

2 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 14.93 40.08 4.00 65.24 6745
(-0.1) (+0.3) (+0.1) 166

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5) 858( 2) 666( 2) 617( 4) 817( 1)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3) 4645( 2) 5311( 2) 5928( 2) 6745( 2)

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 15.25 35.75 4.50 60.00 6590
(-0.1) (-0.6) (+0.1) 321

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6) 820( 4) 579( 4) 760( 3) 738( 3)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5) 4513( 5) 5092( 5) 5852( 3) 6590( 3)

4 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 14.73 35.66 3.90 48.26 6304
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 607

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3) 882( 1) 577( 5) 590( 5) 563( 5)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6) 4574( 4) 5151( 4) 5741( 4) 6304( 4)

5 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 15.27 36.39 NC 57.68 5941
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 970

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2) 817( 5) 592( 3) 0 703( 4)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2) 4646( 1) 5238( 3) 5238( 6) 5941( 5)

6 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 33.51 31.82 4.60 43.22 5732
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 1179

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1) 0 500( 6) 790( 1) 489( 7)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1) 3953( 7) 4453( 7) 5243( 5) 5732( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 15.77 31.16 3.20 44.74 5662
(-0.1) (+0.5) (+0.1) 1249

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4) 759( 6) 487( 7) 406( 6) 511( 6)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7) 4258( 6) 4745( 6) 5151( 7) 5662( 7)

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:27)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 ABS ABA
(-0.1) (-0.1)

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8) 0
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8) 3068( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:27)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du marteau - Dames - Finale
Hammer Throw - Women - Final

WR 81.08  WLODARCZYK Anita POL1985 CETNIEWO    01/08/2015
AR 69.70  SENE Amy SEN1986 FORBACH     25/05/2014
CR 65.70  HUSSEIN Marwa EGY ALGIERS     2007

1 46 BAMBARA Kimalou Laetitia BUR 4 X 61.85 66.23 66.91 X 66.11 66.91 RC

2 497 SENE' Amy SEN 7 X 62.94 63.64 62.28 X 59.72 63.64

3 64 BATU BAWSITIKA Jennifer CGO 1 62.13 59.10 X X 57.96 60.27 62.13 RN

4 6 BOUZEBRA Zouina ALG 6 59.16 55.57 X X X 53.04 59.16

5 428 OGUNLEYE Precious NGR 3 58.84 X X X X 56.14 58.84

6 294 KERUBO Rebecca KEN 2 45.03 X 51.19 X X 48.13 51.19 SB

NON CLASSIFIÉS

411 FAMUREWA Rebecca NGR 5 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
Initial 64 294 428 46 411 6 497
4°, 5° e 6° mesure 411 294 428 6 64 497 46

Détails: Début de la Competition:17:30 Température:+31°C Humidité:49%
Fin de la Competition:20:37 Température:+31°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 20:39

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASF.40.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:39)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK
DATE OF BIRTH

Saut en hauteur - Dames - Finale
High Jump - Women - Final

WR 2.09  KOSTADINOVA Stefka BUL1965 ROMA        30/08/1987
AR 2.06  CLOETE Hestrie RSA1978 PARIS SAINT- 31/08/2003
CR 1.96 aCLOETE Hestrie RSA JOHANNESBURG 1999

1 504 LABICHE Lissa SEY 9 - - O O O O XO XXX 1.91

2 404 AMATA Doreen NGR 10 - - O O O X- XXX 1.85

3 450 DU PLESSIS Julia RSA 6 O O O O XXX 1.80

4 197 DIBOW Ariyat ETH 12 O O O XO XXX 1.80 RN

5 439 SASEGBOM Motunrayo NGR 4 - O O XXO XXX 1.80

6 154 ATEF Hoda EGY 3 O O XXO XXX 1.75

7 491 DIOP Ndeye Diame SEN 1 O XO XXO XXX 1.75

8 462 KING Geraldine RSA 11 O O XXX 1.70

9 158 HASSAN Bassant EGY 7 XO O XXX 1.70

9 240 UCHAN Kut ETH 5 XO O XXX 1.70 RN

11 458 HIGGENS Marlize RSA 8 XO XO XXX 1.70

NON CLASSIFIÉS

437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 2 - - - - - - - - NC

Détails: Début de la Competition:17:15 Température:+31°C Humidité:48%
Fin de la Competition:19:20 Température:+30°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 19:21

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REA-ASF.33.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 19:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du poids - Hommes - Finale
Shot Put - Men - Final

WR 23.12  BARNES Randy USA1966 WESTWOOD    20/05/1990
AR 21.97  ROBBERTS Janus RSA1979 EUGENE      02/06/2001
CR 19.73  FARAG YASSER Ibrahim EGY MAPUTO      2011

1 72 ELEMBA WAKA Franck CGO 2 19.87 X 19.88 20.25 X 19.38 20.25 RC

2 160 MAGDI Mohamed EGY 5 17.96 18.14 18.55 19.52 X 19.78 19.78

3 455 ENGELBRECHT Jaco RSA 6 18.61 19.55 X 19.02 X X 19.55

4 555 ADANTOR Yawo TOG 3 16.18 16.44 16.60 16.76 17.64 X 17.64 RN

5 373 BAPTISTE Bernard MRI 4 16.55 16.10 X 15.62 15.58 16.08 16.55 RN

6 50 LINGANI Thimotee BUR 1 15.39 16.11 X 16.12 X X 16.12 RN

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6
Initial 50 72 555 373 160 455
4°, 5° e 6° mesure 50 373 555 455 160 72

Détails: Début de la Competition:17:05 Température:+31°C Humidité:49%
Fin de la Competition:18:05 Température:+31°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 18:07

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.37.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:08)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Demi-finale
400 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 2
SEMIFINAL 1 OF 2

1 413 GEORGE Patience Okon NGR 5 0.194 51.77 Q
2 409 ETIM Margaret NGR 6 0.167 52.34 Q
3 360 DANTE' Dienebou MLI 7 0.177 52.51 Q RN
4 32 JELE Lydia BOT 4 0.212 52.57 q SB
5 470 PALFRAMAN Justine RSA 9 0.165 52.75
6 549 NDZINISA Phumlile SWZ 3 0.244 53.02 RN
7 331 SYOMBUA Hellen KEN 8 0.253 53.05 SB
8 43 SELEKA Goitseone BOT 2 0.198 53.23

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:17:03 Température:+34°C Humidité:44%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SELEKA,Goitseone    
3 NDZINISA,Phumlile   
4 JELE,Lydia          
5 GEORGE,Patience Okon
6 ETIM,Margaret       
7 DANTE',Dienebou     
8 SYOMBUA,Hellen      
9 PALFRAMAN,Justine   

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 17:09

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:16)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Dames - Demi-finale
400 m - Women - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 2
SEMIFINAL 2 OF 2

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 6 0.190 50.94 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 4 0.209 51.24 Q
3 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 7 0.170 51.51 Q SB
4 575 SHIDA Leni UGA 9 0.306 52.51 q SB
5 490 DIOP Fatoumata SEN 3 0.198 52.79 SB
6 323 NYATICHI Maureen KEN 5 0.176 53.11
7 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 2 0.293 54.32
8 134 NKAMSAO Audrey CMR 8 0.204 56.33

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Détails: Début de la Competition:17:12 Température:+34°C Humidité:44%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 BOTLOGETSVE,Christin
3 DIOP,Fatoumata      
4 OLUWATOSIN,Adeloye  
5 NYATICHI,Maureen    
6 MUPOPO,Kabange      
7 HERUNGA,Tjipekapora 
8 NKAMSAO,Audrey      
9 SHIDA,Leni          

0    0.350   0.175 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 17:16

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.5.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:16)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Dames - Demi-finale
400 m - Women - Semifinal

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 2 6 1 50.94 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 2 4 2 51.24 Q
3 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 2 7 3 51.51 Q SB
4 413 GEORGE Patience Okon NGR 1 5 1 51.77 Q
5 409 ETIM Margaret NGR 1 6 2 52.34 Q
6 360 DANTE' Dienebou MLI 1 7 3 52.51 Q RN
7 575 SHIDA Leni UGA 2 9 4 52.51 q SB
8 32 JELE Lydia BOT 1 4 4 52.57 q SB
9 470 PALFRAMAN Justine RSA 1 9 5 52.75

10 490 DIOP Fatoumata SEN 2 3 5 52.79 SB
11 549 NDZINISA Phumlile SWZ 1 3 6 53.02 RN
12 331 SYOMBUA Hellen KEN 1 8 7 53.05 SB
13 323 NYATICHI Maureen KEN 2 5 6 53.11
14 43 SELEKA Goitseone BOT 1 2 8 53.23
15 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 2 2 7 54.32
16 134 NKAMSAO Audrey CMR 2 8 8 56.33

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.5.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:18)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Dames - Demi-finale
400 m - Women - Semifinal

1 581 MUPOPO Kabange ZAM 2 6 1 50.94 Q
4 413 GEORGE Patience Okon NGR 1 5 1 51.77 Q
2 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR 2 4 2 51.24 Q
5 409 ETIM Margaret NGR 1 6 2 52.34 Q
3 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 2 7 3 51.51 Q SB
6 360 DANTE' Dienebou MLI 1 7 3 52.51 Q RN
7 575 SHIDA Leni UGA 2 9 4 52.51 q SB
8 32 JELE Lydia BOT 1 4 4 52.57 q SB

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.5.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:18)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Demi-finale
400 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 1 DES 3
SEMIFINAL 1 OF 3

1 36 MAKWALA Isaac BOT 6 0.219 44.87 Q
2 321 MWERESA Boniface KEN 5 0.212 45.15 Q SB
3 464 MOGAWANE Ofentse RSA 7 0.178 45.75
4 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR 4 0.174 45.80
5 268 GYASI Daniel GHA 8 0.195 46.45
6 574 OPIO Denis UGA 3 0.159 47.39
7 397 NARIB Ernst NAM 9 0.276 47.49

NON CLASSIFIÉS

502 HEDDY Marie SEY 2 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:22 Température:+34°C Humidité:44%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 OPIO,Denis          
4 OGHENEWEGBA,Nathanie
5 MWERESA,Boniface    
6 MAKWALA,Isaac       
7 MOGAWANE,Ofentse    
8 GYASI,Daniel        
9 NARIB,Ernst         

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 17:25

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:43)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Demi-finale
400 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 2 DES 3
SEMIFINAL 2 OF 3

1 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 7 0.242 44.95 Q
2 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 5 0.223 45.10 Q SB
3 295 KIBET Raymond KEN 6 0.196 45.66 q SB
4 264 DASOR Emmanuel GHA 4 0.152 46.02
5 265 EFFAH George GHA 9 0.205 46.65 SB
6 210 HAILU Kenenisa ETH 8 0.205 46.83
7 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 3 0.206 47.13 SB

NON CLASSIFIÉS

339 KHOUAJA Mohamed LBA 2 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:30 Température:+33°C Humidité:47%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 BACHIR AHMAT,Mahamat
4 DASOR,Emmanuel      
5 NKOBOLO,Onkabetse   
6 KIBET,Raymond       
7 ERAYOKAN,Orukpe     
8 HAILU,Kenenisa      
9 EFFAH,George        

0    0.300   0.150 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 17:30

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:43)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

400 m - Hommes - Demi-finale
400 m - Men - Semifinal

DEMI-FINALE 3 DES 3
SEMIFINAL 3 OF 3

1 330 SAMPAO Alex KEN 4 0.236 45.31 Q SB
2 537 ELNOUR Sadam SUD 6 0.136 45.41 Q
3 580 KOMBE Saviour ZAM 7 0.199 45.57 q SB
4 37 MAOTOANONG Leaname BOT 8 0.172 45.99
5 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 5 0.176 46.04
6 358 BAMBA Diakalia MLI 3 0.187 46.96
7 494 GUEYE Mamadou SEN 2 0.149 47.26

NON CLASSIFIÉS

440 SIMMONSON Robert NGR 9 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:17:40 Température:+33°C

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GUEYE,Mamadou       
3 BAMBA,Diakalia      
4 SAMPAO,Alex         
5 NDHLOVU,Rodwell     
6 ELNOUR,Sadam        
7 KOMBE,Saviour       
8 MAOTOANONG,Leaname  
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 17:40

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.5.3.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:43)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Hommes - Demi-finale
400 m - Men - Semifinal

1 36 MAKWALA Isaac BOT 1 6 1 44.87 Q
2 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 2 7 1 44.95 Q
3 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 2 5 2 45.10 Q SB
4 321 MWERESA Boniface KEN 1 5 2 45.15 Q SB
5 330 SAMPAO Alex KEN 3 4 1 45.31 Q SB
6 537 ELNOUR Sadam SUD 3 6 2 45.41 Q
7 580 KOMBE Saviour ZAM 3 7 3 45.57 q SB
8 295 KIBET Raymond KEN 2 6 3 45.66 q SB
9 464 MOGAWANE Ofentse RSA 1 7 3 45.75

10 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR 1 4 4 45.80
11 37 MAOTOANONG Leaname BOT 3 8 4 45.99
12 264 DASOR Emmanuel GHA 2 4 4 46.02
13 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 3 5 5 46.04
14 268 GYASI Daniel GHA 1 8 5 46.45
15 265 EFFAH George GHA 2 9 5 46.65 SB
16 210 HAILU Kenenisa ETH 2 8 6 46.83
17 358 BAMBA Diakalia MLI 3 3 6 46.96
18 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 2 3 7 47.13 SB
19 494 GUEYE Mamadou SEN 3 2 7 47.26
20 574 OPIO Denis UGA 1 3 6 47.39
21 397 NARIB Ernst NAM 1 9 7 47.49

NON CLASSIFIÉS

339 KHOUAJA Mohamed LBA 2 2 ABS
502 HEDDY Marie SEY 1 2 ABS
440 SIMMONSON Robert NGR 3 9 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.5.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:44)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

400 m - Hommes - Demi-finale
400 m - Men - Semifinal

1 36 MAKWALA Isaac BOT 1 6 1 44.87 Q
2 408 ERAYOKAN Orukpe NGR 2 7 1 44.95 Q
5 330 SAMPAO Alex KEN 3 4 1 45.31 Q SB
3 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 2 5 2 45.10 Q SB
4 321 MWERESA Boniface KEN 1 5 2 45.15 Q SB
6 537 ELNOUR Sadam SUD 3 6 2 45.41 Q
7 580 KOMBE Saviour ZAM 3 7 3 45.57 q SB
8 295 KIBET Raymond KEN 2 6 3 45.66 q SB

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASM.5.3.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 MESURE
DATE DE NAISS. 4.00 4.10 4.20

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK
DATE OF BIRTH

Saut à la perche - Dames - Finale
Pole Vault - Women - Final

WR 5.06  ISINBAEVA Elena RUS1982 ZUERICH     28/08/2009
AR 4.42  GERRYTS Elmarie RSA1972 WESEL       12/06/2000
CR 3.90 aDODD Samantha RSA JOHANNESBURG 1999

1 566 SYRINE Balti TUN 1 - - - - - - - O - O 4.10 RC
O O XXX

2 562 MAHFOUDHI Dorra TUN 2 - - - - - O - O - O 4.10 RC
XO XXO XXX

3 121 OUATTARA Sinaly CIV 4 O - O - XO - XXX 3.40

NON CLASSIFIÉS

280 CHEBET Winnie KEN 3 ABS

Détails: Début de la Competition:18:10 Température:+33°C Humidité:47%
Fin de la Competition:19:35 Température:+30°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 19:48

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REA-ASF.34.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 19:49)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Triple Saut - Hommes - Finale
Triple Jump - Men - Final

WR 18.29  EDWARDS Jonathan GBR1966 GOTEBORG    07/08/1995
AR 17.37  BOUGUETAIB Tarik MAR1981 KHEMISSET   14/07/2007
CR 17.12 aDODO Francis GHA NAIROBI     1987

1 430 OKE Tosin NGR 10 16.44 16.69 17.00 X X X 17.00
-1.4 +0.2 +0.5 +0.5

2 432 OLAMIGOKE Olumide NGR 14 16.73 16.60 16.98 16.54 16.58 X 16.98
-0.9 -0.1 +0.9 +0.2 -0.2 +0.9

3 361 DIA Mamadou Cherif MLI 11 X 16.29 16.55 15.96 X X 16.55 RN
-0.3 +0.3 -1.0 0.0 +0.3

4 389 HAITENGI Roger NAM 9 16.12 16.37 X 16.40 X 16.20 16.40
-0.7 +0.6 -0.8 +0.1 -0.8

5 55 ZANGO Fabrice BUR 1 15.81 X 15.95 16.28 16.36 16.12 16.36
-1.3 +0.1 0.0 +0.1 +0.1 +0.1

6 10 KAFIA Louhab ALG 3 15.33 16.06 X 14.76 15.85 15.59 16.06
-2.2 -0.3 -0.5 +0.3 +0.1 -0.3

7 297 KIMITEI Elijah KEN 8 15.49 15.92 15.50 14.83 - - 15.92
-1.4 +0.6 +0.7 +0.3 +0.6

8 75 ISSANGA Andrew CGO 12 15.91 X X X X 14.68 15.91 RN
-1.3 +0.1 -1.3

9 572 OKOT Vincent UGA 5 14.67 15.47 15.56 15.56
-0.1 +0.1 +1.3 +1.3

10 311 LANGAT Tera KEN 6 15.28 15.36 14.92 15.36
-1.1 +0.6 +0.7 +0.6

11 69 DAMBA DIAMANA Aude CGO 2 X 14.97 15.29 15.29
-0.4 +1.0 +1.0

12 595 TSOAOULE Armand CMR 4 14.62 15.13 15.21 15.21
-0.8 0.0 +0.4 +0.4

NON CLASSIFIÉS

329 RUTO Kiplagat KEN 15 X X X NC

223 NEDESA Tesfaye ETH 13 ABS

465 MOKOENA Godfrey Khotso RSA 7 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Initial 55 69 10 595 572 311 465 297 389 430 361 75 223 432 329
4°, 5° e 6° mesure 75 297 10 55 389 361 432 430

Détails: Début de la Competition:17:40 Température:+32°C Humidité:50%
Fin de la Competition:19:40 Température:+30°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 19:50
Légende

DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.32.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 19:51)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Finale
100 m - Women - Final

FINALE (Vent:  +0.6 m/s)
FINAL

1 111 TALOU Marie Josee CIV 7 0.165 11.02 RC
2 289 KADOGO Eunice KEN 4 0.138 11.47 RN
3 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 6 0.128 11.49
3 112 GOUENON Adeline CIV 5 0.151 11.49 SB
5 412 FRANCIS Cecilia NGR 8 0.209 11.53 SB
6 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 2 0.140 11.61
7 267 GYAMAN Beatrice GHA 3 0.182 11.76
8 42 SEBELE Tsaone BOT 9 0.125 11.82

Détails: Début de la Competition:17:48 Température:+33°C Humidité:47%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 OWUSU AGYAPONG,Fling
3 GYAMAN,Beatrice     
4 KADOGO,Eunice       
5 GOUENON,Adeline     
6 TRAORE',Pon Karidjat
7 TALOU,Marie Josee   
8 FRANCIS,Cecilia     
9 SEBELE,Tsaone       

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 17:53

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 17:53)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Finale
100 m - Men - Final

FINALE (Vent:  -2.1 m/s)
FINAL

1 117 MEITE Ben Youssef CIV 4 0.136 10.04 RN
2 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 6 0.119 10.17
3 113 HUA Koffy Wilfried CIV 5 0.152 10.23
4 454 ENGEL Roscoe RSA 8 0.120 10.45
5 427 OGUNLEWE Seye NGR 3 0.125 10.45
6 578 KASINDA Brian ZAM 7 0.170 10.47
7 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 9 0.160 10.52
8 342 LEHATA Mosito LES 2 0.119 10.56

Détails: Début de la Competition:17:59 Température:+31°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LEHATA,Mosito       
3 OGUNLEWE,Seye       
4 MEITE,Ben Youssef   
5 HUA,Koffy Wilfried  
6 EGWERO,Ogho Oghene  
7 KASINDA,Brian       
8 ENGEL,Roscoe        
9 IMHOAPERAMHE,Nichola

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 18:00

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.3.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:03)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME POINTS ulatif

      1500 m - Decathlon
     1500 m - Decathlon

1 286 CHERUIYOT Elijah KEN 7 4:26.86 765 6427
2 270 NYAMADI Atsu GHA 4 4:31.85 733 7478
3 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 5 4:39.26 685 6626
4 380 THIERRY Guillaume MRI 2 4:39.97 680 7591
5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 1 4:53.76 596 7186
6 141 LOMBA Bilisi COD 6 5:01.31 552 6856
7 420 MORENO Peter NGR 3 5:01.88 549 6281

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  286     1:05.60 800 m :  286     2:21.80 1200 m :  286     3:40.80

Détails: Début de la Competition:18:13 Température:+31°C Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 18:20

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASM.109.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:20)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 15.04 43.13 4.60 63.26 4:39.97 7591
(-0.1) (+0.2) (+0.1)

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7) 845( 3) 728( 1) 790( 1) 787( 2) 680( 4)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4) 4606( 3) 5334( 1) 6124( 1) 6911( 1) 7591( 1)

2 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 14.93 40.08 4.00 65.24 4:31.85 7478
(-0.1) (+0.3) (+0.1) 113

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5) 858( 2) 666( 2) 617( 4) 817( 1) 733( 2)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3) 4645( 2) 5311( 2) 5928( 2) 6745( 2) 7478( 2)

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 15.25 35.75 4.50 60.00 4:53.76 7186
(-0.1) (-0.6) (+0.1) 405

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6) 820( 4) 579( 4) 760( 3) 738( 3) 596( 5)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5) 4513( 5) 5092( 5) 5852( 3) 6590( 3) 7186( 3)

4 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 14.73 35.66 3.90 48.26 5:01.31 6856
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 735

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3) 882( 1) 577( 5) 590( 5) 563( 5) 552( 6)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6) 4574( 4) 5151( 4) 5741( 4) 6304( 4) 6856( 4)

5 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 15.27 36.39 NC 57.68 4:39.26 6626
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 965

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2) 817( 5) 592( 3) 0 703( 4) 685( 3)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2) 4646( 1) 5238( 3) 5238( 6) 5941( 5) 6626( 5)

6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 15.77 31.16 3.20 44.74 4:26.86 6427
(-0.1) (+0.5) (+0.1) 1164

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4) 759( 6) 487( 7) 406( 6) 511( 6) 765( 1)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7) 4258( 6) 4745( 6) 5151( 7) 5662( 7) 6427( 6)

7 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 33.51 31.82 4.60 43.22 5:01.88 6281
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 1310

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1) 0 500( 6) 790( 1) 489( 7) 549( 7)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1) 3953( 7) 4453( 7) 5243( 5) 5732( 6) 6281( 7)

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:22)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 ABS ABA
(-0.1) (-0.1)

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8) 0
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8) 3068( 8)

    Publié: 14/09/2015 heure 18:21

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

1500 m - Hommes - Finale
1500 m - Men - Final

FINALE
FINAL

1 202 GEBREMEDHIN Mekonen ETH 10 3:45.73
2 150 MOUHYADINE Abdi Waiss DJI 9 3:45.98
3 11 KEDDAR Salim ALG 12 3:46.31
4 310 KWEMOI Ronald KEN 5 3:47.02
5 148 HISS BACHIR Youssouf DJI 3 3:47.23
6 559 AYOUNI Abdessalem TUN 4 3:47.64
7 213 KADI Aman ETH 2 3:48.01
8 178 TEWELDE Tesfu ERI 8 3:48.75
9 186 ASEFA Mulugeta ETH 13 3:49.35

10 459 HLASELO Dumisane RSA 11 3:51.64
11 90 NGOUARE MOISSI Alex CGO 6 3:53.55
12 519 HASSAN Ali Udou SOM 1 3:56.78

NON CLASSIFIÉS

313 MAGUT James KEN 7 ABS

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  150     1:06.60 800 m :  150     2:10.08 1200 m :  202     3:05.99

Détails: Début de la Competition:18:31 Température:+30°C Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 18:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASM.9.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:39)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T54 Hommes - Finale
100 m - T54 Men - Final

FINALE (Vent:  +0.1 m/s)
FINAL

1 674 ZOUINKHI Fathi TUN 4 14.88
2 679 NKEGBE Botsyo GHA 5 15.24
3 688 HARACHIF Maamar ALG 9 15.40
4 690 GHARBI Yassine TUN 7 15.50
5 693 BOATENG Emmanuel Yaw GHA 6 16.24
6 689 GOBE Christian Rene CMR 3 16.56
7 696 ACHEAMPONG Felix GHA 2 16.60
8 695 AKANNI Jelili NGR 8 16.91

Détails: Début de la Competition:18:25 Température:+31°C Humidité:44%

    Publié: 14/09/2015 heure 18:30

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.3.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 18:32)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

110 m Haies - Hommes - Finale
110 m Hurdles - Men - Final

FINALE (Vent:  +0.5 m/s)
FINAL

1 446 ALKANA Antonio RSA 4 0.113 13.32 RC
2 16 MOKDELL Lyes ALG 5 0.147 13.49
3 401 AKINS Tyrone NGR 6 13.54
4 364 TRAORE' Bano MLI 7 0.145 13.87
5 309 KOSKEI Kiprono KEN 9 0.164 14.30 SB
6 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 8 0.161 14.31 SB
7 76 ITOUA Michel CGO 3 0.139 14.90

NON CLASSIFIÉS

183 ALEMSHET Behailu ETH 2 DISQ 168.7

Détails: Début de la Competition:18:49 Température:+30°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 ITOUA,Michel        
4 ALKANA,Antonio      
5 MOKDELL,Lyes        
6 AKINS,Tyrone        
7 TRAORE',Bano        
8 MBEVI MUTUNGA,Willia
9 KOSKEI,Kiprono      

0    0.200   0.100 90 100 110

    Publié: 14/09/2015 heure 18:56

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.19.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 20:42)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - Dames - Finale
800 m - Women - Final

FINALE
FINAL

1 475 SEMENYA Caster RSA 1 2:00.97
2 320 MWANZI Annet KEN 4 2:01.54
3 231 SHUME Chaltu ETH 3 2:01.59 SB
4 184 ALEMU Habitam ETH 6 2:02.29
5 280 CHEBET Winnie KEN 5 2:02.67
6 535 BAKIT Amina SUD 8 2:02.85 SB
7 571 NANYONDO Winnie UGA 9 2:04.53
8 406 EGBENIYI Abike NGR 2 2:09.36

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  184       59.96

Détails: Début de la Competition:19:05 Température:+30°C Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 19:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.6.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 19:20)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

10000 m - Hommes - Finale
10000 m - Men - Final

1 247 ZEWUDE Tsebelu ETH 13 27:27.19
2 278 BARSOTON Leonard KEN 17 27:27.55
3 232 TAKELE Adugna ETH 14 27:28.40
4 304 KIPSEGECHI Vincent KEN 11 27:40.08
5 301 KIPKORIR Geoffrey KEN 5 28:09.65
6 163 BERHANE Afewerki ERI 8 28:17.87
7 244 WASIHUN Mule ETH 4 28:23.87
8 180 TUEMAY Tsegay ERI 7 28:24.30
9 484 MUHITIRA Felicien RWA 9 29:00.23

10 21 IRABARUTA Olivier BDI 16 29:17.18
11 487 SEBAHIRE Eric RWA 3 30:24.68
12 348 MTHIMCHULU Hatusi LES 2 31:08.88
13 509 CHARLLEY Osman SLE 6 33:15.21

NON CLASSIFIÉS

23 NDIKUMWENAYO Thiery BDI 1 ABS
354 BANDA Stuart MAW 10 ABS

62 AMPION Rony CGO 12 ABA
343 LESICA Kabelo LES 15 ABA

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
1000 m :  232     2:41.25 2000 m : 9001     5:26.475000 m :  278    13:43.42 6000 m :  278    16:28.64
7000 m :  247    19:17.16 8000 m :  247    22:07.98 9000 m :  278    24:52.89

Détails: Début de la Competition:19:35 Température:+30°C Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 20:17

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASM.14.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 20:18)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS ÉQUIPE NAT CLR T.R. TEMPS
RANK BIB TEAM NOC LANE R.T. TIME

4 x 100 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 100 Relay - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 NAMIBIA NAM 6 0.175 39.35 Q RN
394 MARITZ Gerhardus - 391 KAANJUKA Hitjivirue - 388 GURIRAB Dantago - 399 URIKHOB Jesse

2 KENYA KEN 5 0.159 39.71 Q
319 MWAI Peter - 325 OTIENO OSURE Gilbert - 326 OTIENO Mark - 288 CHIRCHIR Tony

3 MAURICE MRI 3 0.188 40.02 Q
382 MEUNIERE Julien Miguel - 383 PERMAL Jonathan Olivier - 375 COIFFIC Fabrice - 374 BARDOTTIER Jonathan

4 THE GAMBIA GAM 4 0.166 40.09
248 ASSIM Abodoulie - 250 CAMARA Ebrima - 751 ASSAN Faye - 251 ADAMA Jammeh

5 CONGO CGO 2 0.204 40.82 SB
73 ETEMABEKA Gange - 60 AFOUMBA Gilles Anthony - 94 OBBA Dorian - 77 KELETELA Dorian Celeste

6 BURKINA FASO BUR 7 0.160 48.18
51 OUEDRAOGO Sidiki - 52 SAWADOGO Bienvenu Wendla - 49 KOBEANE Gerard - 53 SOMDA Ziem Esau

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:20:18 Température:+30°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 CONGO               
3 MAURICE             
4 THE GAMBIA          
5 KENYA               
6 NAMIBIA             
7 BURKINA FASO        
8
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 20:21

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RSC / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 20:41)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS ÉQUIPE NAT CLR T.R. TEMPS
RANK BIB TEAM NOC LANE R.T. TIME

4 x 100 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 100 Relay - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 NIGERIA NGR 6 0.129 38.97 Q
441 TEGA Odele - 419 METU Obinna - 422 ODUDURU Divine - 407 EGWERO Ogho Oghene

2 COTE D'IVOIRE CIV 7 0.140 39.07 Q
118 NALIALI Christopher - 113 HUA Koffy Wilfried - 117 MEITE Ben Youssef - 110 CISSE GUE Arthur

3 ZAMBIA ZAM 5 0.142 39.31 Q RN
576 HAZEMBA Chidamba - 578 KASINDA Brian - 577 KAFUNDA Titus - 585 SIAME Sydney

4 GHANA GHA 4 0.213 39.86 q
268 GYASI Daniel - 256 AFFUL Solomon - 264 DASOR Emmanuel - 258 AGBEKO Shepard

5 BOTSWANA BOT 3 0.223 39.95 q
34 KAMBEPERA Yateya - 33 KAMBEMKA Sakaria - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako

6 SIERRA LEONE SLE 2 0.142 42.66
516 TARAWALLY Rahman Abdul - 514 SESAY Bockarie - 511 KAMARA Ishmail - 517 WILLIAMS Vivian

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:20:36 Température:+30°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SIERRA LEONE        
3 BOTSWANA            
4 GHANA               
5 ZAMBIA              
6 NIGERIA             
7 COTE D'IVOIRE       
8
9

0    0.250   0.125 380 390 400

    Publié: 14/09/2015 heure 20:39

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RSC / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 20:41)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS ÉQUIPE NAT SERIE CLR POS TEMPS
RANK BIB TEAM NOC HEAT LANE RANK TIME

4 x 100 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 100 Relay - Men - First Round

1 NIGERIA NGR 2 6 1 38.97 Q
441 TEGA Odele - 419 METU Obinna - 422 ODUDURU Divine - 407 EGWERO Ogho Oghene

2 COTE D'IVOIRE CIV 2 7 2 39.07 Q
118 NALIALI Christopher - 113 HUA Koffy Wilfried - 117 MEITE Ben Youssef - 110 CISSE GUE Arthur

3 ZAMBIA ZAM 2 5 3 39.31 Q RN
576 HAZEMBA Chidamba - 578 KASINDA Brian - 577 KAFUNDA Titus - 585 SIAME Sydney

4 NAMIBIA NAM 1 6 1 39.35 Q RN
394 MARITZ Gerhardus - 391 KAANJUKA Hitjivirue - 388 GURIRAB Dantago - 399 URIKHOB Jesse

5 KENYA KEN 1 5 2 39.71 Q
319 MWAI Peter - 325 OTIENO OSURE Gilbert - 326 OTIENO Mark - 288 CHIRCHIR Tony

6 GHANA GHA 2 4 4 39.86 q
268 GYASI Daniel - 256 AFFUL Solomon - 264 DASOR Emmanuel - 258 AGBEKO Shepard

7 BOTSWANA BOT 2 3 5 39.95 q
34 KAMBEPERA Yateya - 33 KAMBEMKA Sakaria - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako

8 MAURICE MRI 1 3 3 40.02 Q
382 MEUNIERE Julien Miguel - 383 PERMAL Jonathan Olivier - 375 COIFFIC Fabrice - 374 BARDOTTIER Jonathan

9 THE GAMBIA GAM 1 4 4 40.09
248 ASSIM Abodoulie - 250 CAMARA Ebrima - 751 ASSAN Faye - 251 ADAMA Jammeh

10 CONGO CGO 1 2 5 40.82 SB
73 ETEMABEKA Gange - 60 AFOUMBA Gilles Anthony - 94 OBBA Dorian - 77 KELETELA Dorian Celeste

11 SIERRA LEONE SLE 2 2 6 42.66
516 TARAWALLY Rahman Abdul - 514 SESAY Bockarie - 511 KAMARA Ishmail - 517 WILLIAMS Vivian

12 BURKINA FASO BUR 1 7 6 48.18
51 OUEDRAOGO Sidiki - 52 SAWADOGO Bienvenu Wendla - 49 KOBEANE Gerard - 53 SOMDA Ziem Esau

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RRC / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 20:43)



QUALIFIÉS
  QUALIFIED

POS DOS ÉQUIPE NAT SERIE CLR POS TEMPS
RANK BIB TEAM NOC HEAT LANE RANK TIME

4 x 100 Relais - Hommes - Premier Tour
4 x 100 Relay - Men - First Round

1 NIGERIA NGR 2 6 1 38.97 Q
441 TEGA Odele - 419 METU Obinna - 422 ODUDURU Divine - 407 EGWERO Ogho Oghene

4 NAMIBIA NAM 1 6 1 39.35 Q RN
394 MARITZ Gerhardus - 391 KAANJUKA Hitjivirue - 388 GURIRAB Dantago - 399 URIKHOB Jesse

2 COTE D'IVOIRE CIV 2 7 2 39.07 Q
118 NALIALI Christopher - 113 HUA Koffy Wilfried - 117 MEITE Ben Youssef - 110 CISSE GUE Arthur

5 KENYA KEN 1 5 2 39.71 Q
319 MWAI Peter - 325 OTIENO OSURE Gilbert - 326 OTIENO Mark - 288 CHIRCHIR Tony

3 ZAMBIA ZAM 2 5 3 39.31 Q RN
576 HAZEMBA Chidamba - 578 KASINDA Brian - 577 KAFUNDA Titus - 585 SIAME Sydney

8 MAURICE MRI 1 3 3 40.02 Q
382 MEUNIERE Julien Miguel - 383 PERMAL Jonathan Olivier - 375 COIFFIC Fabrice - 374 BARDOTTIER Jonathan

6 GHANA GHA 2 4 4 39.86 q
268 GYASI Daniel - 256 AFFUL Solomon - 264 DASOR Emmanuel - 258 AGBEKO Shepard

7 BOTSWANA BOT 2 3 5 39.95 q
34 KAMBEPERA Yateya - 33 KAMBEMKA Sakaria - 37 MAOTOANONG Leaname - 44 SERIBE Pako

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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